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Andepor lsan
[MImakoB A.A.
Orapko Hropb
I'ynees M.B.

Kuproxun E.
Bacapes Omner
CusneB Bacunnii
AnexceeB Poman
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damuns, UM

Knendgepr Cepreit

Meusbimkos I1.C.

lynsra Anekcanap

SxymeBckuit AHTOH

I'enepanoB Anekceit

Crpsimikos Kupnn
Ceupunenko KOs

TpymHukos Mibs
Benorybor EBrenmii

TyreianH Kupumn

Cusomnamnenko P.A.

IInotHrkoB Muxaui

IPOTOKOJI PE3YJIBTATOB

COPEBHOBaHUM 10 JbLKHBIM ToHKaM cpear KOK 1 rpynmel B 3a4eT 77-i KOMILJIEKCHON
Cnaprakuasl, nocssmenHon 100-1etuto HoBocuOupckoit obmactHol opranu3aruu O0mecTBa

Konnektus

MUC
MUC
HBU
MUC
HBU
I'Y MBJ1
K®K 10
MUC
HBU
I'Y MBJ1
HBU
I'YOCHH
HBU
HBU
HBU
I'YOCHH
K®K 10
K®K 10
MUC
'y MBJ1
K®K 10
'y MBJ1
'y MBJ1
I'YOCHH
Iy MBJ1
MUC
'y MBJ1
K®K 10
T'YOCHUH
I'VYOCHUH
HBU-JIngno
HBU-JInuno
HBU-JIngno
COBP Cu60

['maBHBIN Cyqbsl COPEBHOBAHUM:

['maBHBIN ceKkpeTapb COPEBHOBAHUM:

«Jluaamo»
Craprosbiit I'pynna Pesynbprar
HOMED

14 1 0:09:15
18 1 0:09:28
3 1 0:09:37
2 1 0:09:41
38 1 0:09:49
26 1 0:10:18
15 1 0:10:18
17 1 0:10:24
29 1 0:10:28
23 1 0:10:43
32 1 0:10:52
9 1 0:10:54
7 1 0:10:57
33 1 0:11:05
34 1 0:11:08
11 1 0:11:11
27 1 0:11:12
13 1 0:11:19
37 1 0:11:45
6 1 0:11:46
5 1 0:11:59
21 1 0:12:18
22 1 0:12:19
25 1 0:12:22
10 1 0:13:05
35 1 0:13:20
16 1 0:13:21
36 1 0:13:44
4 1 0:14:14
30 1 0:19:57
24 1 0:12:35
12 1 0:11:19
19 1 0:11:09
31 1 0:09:37

Ortcra-
BAaHHEC

+00:00
+00:13
+00:22
+00:26
+00:34
+01:03
+01:03
+01:09
+01:13
+01:28
+01:37
+01:39
+01:42
+01:50
+01:53
+01:56
+01:57
+02:04
+02:30
+02:31
+02:44
+03:03
+03:04
+03:07
+03:50
+04:05
+04:06
+04:29
+04:59
+10:42
+03:20
+02:04
+01:54
+00:22

r. HoBocubupck

Mecto Tprme-
YaHUs
1 3a4eT
2 3a4er
3 3auer
4 3a4eT
5 3auer
6 3a4eT
6 3ayer
8 3a4eT
9 3ayer
10 3a4eT
11 3a4eT
12 3a4eT
13
14
15
16 3a4eT
17 3a4ueT
18 3a4eT
19
20 3a4eT
21 3a4eT
22 3a4eT
23
24 3a4eT
25 3auer
26 3a4er
27
28 3a4er
29 3auer
30 3a4er
BK
BK
BK
BK
H. H. IlleBens
H. U. IlleBens



KOMaHI[HHﬁ 3a4CT 110 UTOraM IIEPBOr0 JHA

Mecto

g b~ ownN

K®K

MUC
HBU

I'Y MBJ]
K®K 10
I'YOCUH

Y4acTHHUKOB

o1 o1 J 0

Ouku

41
59
83
90
111

C yyeTom WTadHOro mecra
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damuns, UM

I'yarapos baup
Ponguu Unes

Mapkc AHTOH
OnrHokoBa AHacTacus
Kucenés Cepreit
[TomgoGneIit JIeB
Nmumos Jmutpuit
®epopunieB Poman
Tumxkunaa JIrogmuna
[IBenr Bsauecnas
3aboaoTckuii Makcum
ITmennmanukoB MBan
®enopoB ApTém
Uepnos Buranuit
3rojma Biaagucias
Konroko Hukoiait
Bacunnes I1aBen
[TonoBa Anekcanapa
Xonkesuu Uropb
lanbBac Aprem
ITonamapes Bukrop
Bonkor Buranuii
SAxymxuH Boagumup
Tapacosa Jlapss
Boponnu Anena
Pennrkuna Anacracus
TuxomupoB AHatonuii

IMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
COPEBHOBAaHUM MO JbLKHBIM roHKaMm cpeau KOK 2 rpynibl B 3a4eT 77-i KOMIIEKCHOM

Cmaprakuazsl, mocBsmennon 100-neturo HoBocnbupckoit obmactHoi opranuzamnuu O01mecTBa
«Jlnuaamo»»

Konnektus

K®K 22
CTY
K®K 22
K®K 22
Coep
K®K 22
VT MBJ]
CTY
K®K 22
CTY
CTY
YT MB/1
Coep
CTY
VT MBJ]
YT MB/]
VT MBJ]
K®K 22
CTY
Coep
VT MBJ]
K®K 22
Coep
Coep
VT MBJ]
CTY
JInanao

I'maBHBIN CyAbs COPEBHOBAHU:

I'maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUN:

CrapToBbIit
HOMED
47
55
41
63
49
70
39
51
64
60
67
69
62
40
46
54
66
65
57
71
50
43
45
53
59
52
48

I'pynna Pe3ynberar

2
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0:09:40
0:09:57
0:10:05
0:10:26
0:10:29
0:10:35
0:11:13
0:11:18
0:11:20
0:11:21
0:11:21
0:11:39
0:11:44
0:11:46
0:11:52
0:11:58
0:11:58
0:12:02
0:12:05
0:12:.07
0:12:15
0:12:36
0:13:10
0:13:10
0:13:13
0:17:32
0:12:25

Ortcra-
BAaHHEC

+00:00
+00:17
+00:25
+00:46
+10:19
+00:55
+01:33
+01:38
+01:40
+01:41
+01:41
+01:59
+02:04
+02:06
+02:12
+02:18
+02:18
+02:22
+02:25
+02:27
+02:35
+02:56
+03:30
+03:30
+03:33
+07:52
+02:45

r. HoBocubupck

Mecto Tpume-
YaHUs
1 3a4er
2 3a4er
3 3a4eT
4 3a4eT
5 3a4eT
6 3a4eT
7 3a4eT
8 3a4eT
9 3a4eT
10 3a4eT
10 3a4eT
12 3a4eT
13 3a4eT
14
15 3a4er
16 3a4eT
16
18
19
20 3a4eT
21
23
24 3a4er
24 3a4er
26 3a4eT
27 3a4er
BK
N. H. IlleBenb
H. U. llleBens
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Mecto KDK Y4acTHUKOB Ouku
1 K®K 22 7 23
4 Coep 5 86
2 CTY 7 57
3 VT MBJ] 7 76
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Apxumnona Kupa
CazonoB Makcum
Xapuronos Erop
Me3zeTtkoB Anekcei
bemennies Aunpeit
[TonoB Aptém
OBonkoB Anekceit
[TaBnoB Bnagumup
®posnos Urops
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I'openos Banepuit
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benasun EBrennii
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Bopomunosa FOnus
Hesepos Cepreit
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YxmbutoBa Exatepuna
Hees Cepreit

Tarnux Baagumup
Kapnenko Urops
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HyxanoBa ['anuna

[EY
©

Hypnarosa Onbra

N
o

Kanos Muxaun

N
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ITaBnrox EBrenui

N
N

[Tappirun Aptém

MMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB
COPEBHOBaHUM MO JbKHBIM roHKaMm cpeau KOK 3 rpyniibl B 3a4eT 77-i KOMILIEKCHOM
Cnaprakuajpl, nocssimenHoi 100-neturo HoBocuGupckoit 061acTHOM opraHu3ainuu
ObmectBa «/Iunamo»

Konnektus

YOHC
K®K 100
K®K 100
BTB
K®K 100
K®K 100
BTB
K®K 100
BTB
BTB
K®K 100
Y®OHC
YOHC
Y®HC
YOHC
Y®HC
L{OKP
K®K 100
L{OKP
Y®HC
L{OKP
LLOKP

['maBHBIN Cyqbs COPEBHOBAHUM:

I'maBHBIN ceKkpeTapb COPEBHOBAHUM:

CTapTOoBBIi
HOMEP
89
79
76
93
77
95
80
74
92
83
73
82
86
85
91
90
78
94
87
81
84
72

I'pynna Pesynbrar

w
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0:12:10
0:12:32
0:12:37
0:13:.01
0:13:13
0:13:40
0:14:03
0:14:03
0:14:14
0:14:26
0:14:26
0:14:34
0:14:41
0:15:17
0:15:18
0:15:30
0:15:51
0:15:53
0:16:00
0:16:25
0:18:05
0:18:54

Orcra-
BAaHHC

+00:00
+00:22
+00:27
+00:51
+01:03
+01:30
+01:53
+01:53
+02:04
+02:16
+02:16
+02:24
+02:31
+03:07
+03:08
+03:20
+03:41
+03:43
+03:50
+04:15
+05:55
+06:44

r. HoBocubupck

MecTto HpHme-
YaHUs
1 3a4eT
2 3a4uer
3 3a4eT
4 3a4eT
5 3a4eT
6 3a4eT
7 3a4eT
7
9 3a4eT
10 3a4eT
10
12 3a4eT
13 3a4eT
14 3a4eT
15 3a4eT
16
17 3a4eT
18 3a4eT
19 3a4eT
20
21 3a4eT
22 3a4eT
H. H. llleBenb
H. U. IlleBenb



KOMaHI[HHﬁ 3a4€T 110 UTOramM mepBoro aHs

Mecto KDK VY4acTHUKOB Ouku
1 K®K 100 7 34
2 YOHC 7 55
3 BTbH 4 30
4 ILHOKP 4 79
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Ddamuns, UM

ITanuenko NBan
CobomeB ApTém
YepHoOpOBEHKO AJleKCaHIp
Bopomunos Makcum
IlerpoB I'ennanuit
[lTeBens Huxomnaii
OmuonBopiieB Makcum
Knepanen A.

buproinsa [lenuc
CmoneHueB Anapeit
banaxien M.

Konua P.

Margsees I1aBen
benprues 1O.
Hertsapes Anppeii
Tym Cemen
IlepeBep3un Amnekceit
Kopcynkun Buranuit
JonmatoB [lenuc
Morunesckuit UBan
T'oponHOoB Anekceit
Ky3smun Imurpuit

INPOTOKOJI PE3YJIBTATOB

COpPEBHOBaHUM 1O JbLKHBIM roHKaMm cpean KOK rpymnmsl "3a0poBbe” B 3aueT 77-i KOMIUIEKCHOM
Cnaprakuasl, nocssmennon 100-1etuto HoBocuOupckoit obmactHol opranu3arnuu O0mecTBa

Konnektus

I'YOCUH
I'Y MBJ]
I'YOCUH
I'YOCUH
'Y MBJ{
I'Y MBJI
I'YOCUH
K®K 10
'Y MBJ{
K®K 2
K®K 10
K®K 10
KOK 2
K®K 10
'Y MBJ{
K®K 2
'Y MBJ{
I'YOCUH
KOK 2
K®K 2
KOK 2
I'YOCUH

['maBHBIN Cyabs COPEBHOBAHUM:

I'maBHBIN ceKkpeTapb COPEBHOBAHUM:

«Jlnuaamo»»

CTapTOoBBIi
HOMEP
108
117
114
97
100
102
103
99
101
104
112
96
105
116
115
111
110
107
113
106
98
109

I'pynna Pe3ynberar

I
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0:09:52
0:10:11
0:10:11
0:10:59
0:11:53
0:11:58
0:12:03
0:12:25
0:12:44
0:12:47
0:12:51
0:13:08
0:13:33
0:13:34
0:13:55
0:14:25
0:14:27
0:14:32
0:14:37
0:15:20
0:15:29
0:22:19

Orcra-
BAaHHC

+00:00
+00:19
+00:19
+01:07
+02:01
+02:06
+02:11
+02:33
+02:52
+02:55
+02:59
+03:16
+03:41
+03:42
+04:03
+04:33
+04:35
+04:40
+04:45
+05:28
+05:37
+12:27

r. HoBocubupck

Mecto Tpume-

YaHUs

1 3a4eT

2 3a4er

2 3a4eT

4 3a4eT

5 3a4eT

6 3a4eT

7 3a4eT

8 3a4eT

9 3a4eT

10 3a4eT

11 3a4eT

12 3a4eT

13 3a4eT

14 3a4eT
15

16 3a4eT
17
18

19 3a4eT
20
21
22

H. H. IlleBenb
H. H. IlleBenb



KOMaHI[HHﬁ 3a4€T 110 UTOraMm mepBoro aHs

Mecto K®K VYyacTHUKOB Ouku
1 I'YOCHUH 6 14
2 'y MBJ1 6 22
3 KK 10 4 45
4 K®K 2 6 58



IMPOTOKOJI PE3YJIBTATOB

COPEBHOBAHUM MO JILDKHBIM FTOHKAM CPEU KEHIIUH B 3a4eT 77-i KoMmruiekcHoW Criaptakuabl, mocBseHHon 100-netuto
HoBocubupckoit obmactHoit opranuzamnuu Oo6mecTBa «/[nHamo»
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damunys, UM

OnunokoBa AHacracus
PacnonoBa Anuna
Inmkuna JIronmuna
[TonoBa Anekcanapa
Apxunosa Kupa
Csupunenko FOmus
Tapacosa [apps
boponnu Anena
Mopo3osa Jlapbs
Bopomunosa FOnus
YxmbimoBa ExkaTtepuna
Hyxanosa ['anuHa
HypnaTtosa Oubra
Penbkuna Anacracus
Kacenkas Onsra

I'maBHBIN CyZbsd COPEBHOBAHUI:

I'maBHBIN cexpeTapb COPEBHOBAHMM:

Kosiexktus

K®K 22
K®K 10
K®K 22
K®K 22
YOHC
'y MB/]
Coep
YT MB/I
MUC
YOHC
YOHC
K®K 100
L[IOKP
CTY
I'YOCHH

CrapToBblil
HOMEp
63
13
64
65
89
10
53
59
35
82
85
94
87
52
30

I'pynna

N
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Bpewms

0:10:26
0:11:19
0:11:20
0:12:02
0:12:10
0:13:05
0:13:10
0:13:13
0:13:20
0:14:34
0:15:17
0:15:53
0:16:00
0:17:32
0:19:57

OTcraBanune oT
niaepa
0:00
00:53
00:54
01:36
01:44
02:39
02:44
02:47
02:54
04.08
04:51
05:27
05:34
07:06
09:31

r. HoBocubupck

Mecto B
rpynme
4
21
8
17
1
30
23
25
31
12
14
18
19
26
35

MECTO
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H. H. lleBsenn

H. H. lleBens



